买螺旋榨油机就到榨油机生产厂家-广东穗华机械
产品名称 买螺旋榨油机就到榨油机生产厂家-
广东穗华机械
公司名称 广东穗华机械设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:穗华
型号:6YL-80
产地:广州市白云区
公司地址 中国�广州市白云区龙归永胜路赤角街1号穗华
机械科技园
联系电话 02086298363
产品详情
产品介绍
广东穗华机械是商用大型榨油机生产厂家，穗华牌螺旋榨油机出油率高、适应性强、能冷榨和热榨。适
用于压榨花生、芝麻、菜籽、茶籽、大豆、葵花籽、棉籽、油棕果、花椒籽、杏仁、油桐籽、椰子蓉、
青刺果、亚麻籽、蓖麻籽、沙棘籽、印加果、辣木籽等油料。该榨油设备除用于压榨食用油外，还适用
于压榨香料油，药用油等。
性能特点
1、设计科学，结构精巧，操作简单，维护方便。
2、节能，噪音低，出油率高。
3、能连续作业，处理量大，油质清亮。
技术参数
型号 榨膛内直径 电源 功率 外形尺寸(长×宽×高) 产量 机重
6YL-70 70mm 220V 4.0kw 1200x700x1460mm 60-70kg/h 300kg
6YL-80 80mm 380V 5.5kw 1400x710x1460mm 100-120kg/h 330kg
6YL-100 100mm 380V 7.5kw 1720x780x1740mm 150-200kg/h 450kg
6YL-120 120mm 380V 11kw 1820x810x1740mm 200-300kg/h 580kg
6YL-140 140mm 380V 22kw 2020x860x1790mm 400-500kg/h 900kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)